¶ Fuit & aliis Demetrius Phalereus, Theophrasti discipulus, qui ob eximias virtutes Atheniensibus præfuit annis decem, trecentisque sexaginta statuis æreis honoratus est. Hic (ut Plutarchus inquit) monebat Ptolemæum regem, ut de regno, imperioque libros sibi compararet atque perlegeret: Quæ enim amici non audent monere reges, hæc in libris scripta sunt. De hoc sic scribit Cicer. in Bruto, Demetrius Phalereus eruditissimus quidem ille omnium horum, sed tam armis institutus, quam palæstra. Itaque delebat magis Athenenses, quam inflammabat. Processerat enim in solem & pulverem, non ut militari tabernaculo, sed ut è Theophrasti doctissimi hominis umbraculis. Hic primus inflexit orationem, cùmque mollem tenebamque reddidit, & suavis sicuti fuit, videri maluit, quam gravis.

¶ Fuit præter hos & Demetrius Syrus, dicendi magister non ignobilis: cuius etiam meminit Cic. in Bruto.

Domicilius, *σπίτιον μέγεν*. Glos. an quo aliquid demitur e cratere: ut sit *eyathus*.|| DEMIGRABE, est de uno loco in alium domicilium transferre, aliò ad

**DEMIGRARE**, eit de uno loco in aliud dominium transire, atque ad habitandum ire, discedere. { גַּלְגָּה ghalâh, טַלְטָר tiltél, צִעְצָה tsahán. μετακίνησις. GALL. S'en aller d'un lieu, changer de pays ou d'habitation. ITAL. Andare de luogo en luogo, partirsi. GERM. Von einem Ort an das ander ziehen/zu haus ziehen. HISP. Mudar casa de lugar en lugar. ANGL. To passe away, to go out of one place to an other to droell. } Plaut. Amph. Animam amittunt prius quam loco demigrent. Cic. I. Tusc. Vetat enim dominans in nobis Deus, injussu hinc nos suo demigrare. Sic dicimus, Demigrare est vita, pro mori. Cic. pro Rabir. Fortissimorum civium mentes, quae mihi videntur ex hominum vita ad deorum religionem & sanctimoniam demigrasse.

DE MINUO, is, ere. Diminuo. { שׁסַת chissér, עֲרָג gharáh. ilatéw, GALL  
Diminuer, amoindrir. ITAL. Sminuire, scemare, menorare. GERM  
Mindern/ schweinern. HISP. Desmenuzar ò menguar. ANGL. To di-  
minish, to make lesse. } Plaur. in Trucul. sc. 8. Jam de hoc obsonio  
de mina una deminui: modò quinque numos. Idem in Amph. &  
Men. sc. 2. n. 2. Hac tegula tuum diminuam caput. Vide Diminuo  
DEMINUTS capite, qui civitatem amisit, vel qui adoptatus in alienam  
familiam transiit, vel per emancipationem sui juris factus est, ve  
qui in hostium potestatem venit, & cui aqua & igni interdictum  
est. Instit. de capit. dimin.

DEMIROR, valde miror. § מְרֹרָה tumáh. תַּמְרָאָה, תַּמְרָאָה.  
GALL. S'emerueiller fort. ITAL. Maravigliarsi forte. GELL. M. Sich  
sehr verroundern. HISP. Mucho maravillarse. ANGL. To wounder and  
meruell much. § Plaut. Asin. sc. i. a. 1. Demiror quid sit, & quo eva-  
dat, sum in metu. Idem Men. sc. i. a. 5. Demiror ubi nunc ambulet  
Messenio. Terent. in Hecyr. Sed demiror quid sit, quamobrem tan-  
toperè hoc omnes nos celate volueris. Cic. ad Attic. lib. 14. Et si ad-  
dis Lamiam, quod demiror equidem. Plin. lib. 31. cap. 6. Homerum  
calidorum fontium mentionem non fecisse demiror. § A'liquando  
demirari, est nescire: quoniam ( ut Donatus inquit ) admirationem  
ignorantia facit. Terent. Quid mihi dicent, & quam causam repe-  
runt demiror. § Demiranda multa facere. Gell. cap: 18. lib: 16.